
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 14/07/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 luglio 2005, n. 574
 
Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione", art. 9. "Albo Regionale dei
soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione della cultura dei diritti
umani". Iscrizione.
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
- Vista la Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione" che prevede, all'art.
9, la possibilità di iscrizione di soggetti promotori di iniziative di partenariato fra comunità locali, di
cooperazione internazionale e di promozione della cultura dei diritti umani in un Albo regionale da
istituire con funzione consultiva;
 
- Visto il Decreto del Presidente n. 101 del 3 febbraio 2005, con il quale è stato istituito il suddetto "Albo
regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione della
cultura dei diritti umani";
 
- Considerato che lo stesso Decreto prevedeva, in fase di prima applicazione, il termine ultimo, per le
richieste di iscrizione, il 31 marzo 2005 e, per l'aggiornamento dell'Albo, il successivo mese di giugno;
 
- Considerato che sono pervenute all'Ufficio Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo
dell'Assessorato al Mediterraneo che cura gli adempimenti rivenienti dal Decreto, n. 47 richieste di
iscrizione;
 
- Considerato inoltre che lo stesso Ufficio Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo ha eseguito
l'istruttoria delle domande ed ha selezionato 34 richiedenti;
 
 
DECRETA
 
L' "Albo regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione
della cultura dei diritti umani", previsto all'art. 9 della Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20,
"Partenariato per la cooperazione" e già istituito con il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.
101 del 3 febbraio 2005 - sulla base dell'istruttoria eseguita dall'Ufficio Cooperazione con i Paesi del
Mediterraneo dell'Assessorato al Mediterraneo - è cosi composto:

1



Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà notificato agli
interessati dall'Ufficio Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo - Assessorato al Mediterraneo della
Regione Puglia.
 
Bari, lì 4/7/05
 
Vendola

2


